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Texas Sales and Use Tax Exemptian Certification
Thts certificale does nat require a numb*r ta he valid.

Name of purchaser, firm or agency

Stratford Cheer Booster Club
Ad,jress aslreei& fi'rnhe{. P C ELt.\ gt Rorte nunhe !}

13819 Woodthorpe Lane
Pnina tArea cade afid nunber)

281 -s89-1 1 95
Citv :jlaie ZlFcoce

Houston TX 77075

i, the purchasernarned above, claini an exer:ption frorn paymentof sales and usetaxes (farthe purchase of taxable
iiems descrlbeci beiow or on the aitached order or invoice) from.

Seller.

Street address. city, state" ZIP code

De$cription of iients tc be purchased or on ttre attached order or invcice.

Purchaser clainrs this exemption ior the follouririlg reason:

Stratford Cheer Booster Club is a qualifying non-profit 501(c)(3) organization and is exempt from sales and use tax
iltcluuurudlr(.;uvvrrilr.lrsrawsurr.r reotaleur texas. IiltSttiloilItailoilganf,)eveflIlegoygolngIo

I understand thai I ivill be liable for paymeni of all state and local sales or use taxes which may become due for failure to ct:nrply with
tne provisicns of the Tax Code andioi' all apnlicable laiv.

lunderstandthatitisaciminaloffenselo give anexemptian certiflcateiathe sellerfartaxable itemsthat lknpw, atthe timeaf purchase,
wiilbe used ina fianner atherthanthatexpressedln ffiisceftificate. anddependinEantheamcuntaitar evaded,theoffensemayrange
from a Slass C misdemeanor to a felony of ihe second degree.

f;Hr3 F 

n"'*nu"Wr)r. 

GJ^ Treasurer 7 t26t15

NO.IE: This ceriificate cannot her issuerl for tlie purchase lease, i:r rental of a motor vehicle.

rT,IS Cf;ftT,FICATE DOES,VOT REQU/RE A NUMBER TO BE VALID,
Sa'es anrl Use Tax "Exeilption Nurnbers" cr "'iax Exempt" l.iumbers do not exist.

This certificate should be furnished to the supplier.
Do not $end the completed certificate to the Comptroller of Public Accounts.


